CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIVATES

Programa de Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade
Edital no 02/Reitoria/Univates, de 12 de janeiro de 2017

Resultado do Processo Seletivo para Ingresso no Programa de Residência Médica

em Medicina de Família e Comunidade do Centro Universitário UNIVATES

O Vice-Reitor do Centro Universitário UNIVATES, no exercício do cargo de Reitor,

professor Carlos Cândido da Silva Cyrne, em conjunto com a Comissão de Residência

Médica – COREME, no uso de suas atribuições legais, informa que não houve candidatos

inscritos no Processo Seletivo para ingresso no Programa de Residência Médica em

Medicina de Família e Comunidade, para o ano de 2017, conforme Edital n°

02/Reitoria/Univates, de 12 de janeiro de 2017.

Lajeado, 03 de fevereiro de 2017

Carlos Cândido da Silva Cyrne

Vice-Reitor no exercício do cargo de
Reitor do Centro Universitário

UNIVATES